Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da qualidade do asfalto que esta sendo realizado na 2a  fase, nas ruas do

Residencial Pasin, encaminhando-nos laudo do engenheiro responsável, certificando que o

asfalto executado é de boa qualidade e que foi executado dentro das normas técnicas.

Requerimento n° 1641/2020

•
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. INFORMAÇÕES 	 suerrwrseura"Ner
ACERCA DA QUALIDADE DO ASFALTO QUE ESTÁ SENDO
REALIZADO NA 2a FASE. NAS RUAS DO RESIDENCIAL PASIN,

A. p Roma°
ENCAMINHANDO-NOS LAUDO DO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL,
CERTIFICANDO QUE O ASFALTO EXECUTADO É DE BOA
QUALIDADE E QUE FOI EXECUTADO DENTRO DAS NORMAS
TÉCNICAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2988/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 11 :55 	 r itere dor FeN)e César - F

Pre::;d2rite

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores do bairro Pasin, reclamaram que serviço de recapeamento na

entrada do bairro, esta soltando, alegando ser de má qualidade;

Considerando que, como as obras de recapeamento no bairro, ainda não foram concluídas,

qualquer serviço de reparo poderá ser realizado para sanar eventuais problemas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, informações acerca da qualidade do asfalto que esta sendo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•
Carlos M

\‘‘)
agrão

41keador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

realizado na 2a  fase, nas ruas do Residencial Pasin, encaminhando-nos laudo do engenheiro

responsável, certificando que o asfalto executado é de boa qualidade e que foi executado dentro

das normas técnicas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 d ho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2